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Betrag

50,04 €
17,04 €
46,00 €
54,04 €
82,00 €
17,00 €
8,00 €
7,00 €
200,00 €
25,00 €
180,00 €
21,04 €
21,04 €
60,04 €
53,04 €
40,65 €
8,00 €
15,00 €
17,00 €
5,00 €
13,00 €
13,00 €
3,00 €
3,00 €
7,00 €
28,00 €
59,00 €
52,00 €
10,00 €
26,04 €
13,00 €
25,00 €
200,00 €
220,00 €
205,00 €
50,65 €
50,04 €

1.904,66 €

Name/ Fanclub

Sportfreunde Kurpfalz 04
Silvia und Manne Storz
Roy GroBkopf

Monika und Ulfert Hagemeier
Verena Burkhardt

Reiner Keith

Thomas Wambser
Berthold Garbe
Stephanie Schidleja
Daniela Vierling

David Klinder

Juan Fernandez
Eberhard "Ebse" Weigl
Roy GroBkopf

Helga Thomas

Mario, Pupi, Uwe und Eule
Thomas Wambser

Helga Thomas

Manfred & Silvia Storz
Wolfgang Rauber

Antje & Thomas Laurenz
Familie Ernst KreB3
Anette Holzheimer

Jens & Angela Gundacker
Familie Berthold Garbe
Alessandra Andreatta
Sportfreunde Kurpfalz 04
Michael Altenhoven
Marina Kessel

Christian Schitte

Nina Wagner-Eick
Verena Burkhardt

Ingo Leonhard

Ralf Backfisch
Sportfreunde Kurpfalz 04
Pforzheim on Tour
Sportfreunde Kurpfalz 04

aktuell:

LH III

1.904,66 €
Zuordnung

Bus-Tour XXL Mythos #401GE
Uberzahlung Beitrag 2021
Uberzahlung Beitrag 2021

online Spende - immer vorwarts
Uberzahlung Beitrag 2021
Uberzahlung Beitrag 2021
Uberzahlung Beitrag 2021
Uberzahlung Beitrag 2021

SFKO04 "hatte ich Uber"
Pramienspende

"Auswartskarten" - Trikotversteigerung Guido
SFK04 Ticket Zecken away

SFKO04 Ticket Zecken away

SFKO04 Ticket Zecken away

Spende Erstattung WWE Tiibingen
Kartenspende Zwickau

Uberzahlung Beitrag 2022
Uberzahlung Beitrag 2022
Uberzahlung Beitrag 2022
Uberzahlung Beitrag 2022
Uberzahlung Beitrag 2022
Uberzahlung Beitrag 2022
Uberzahlung Beitrag 2022
Uberzahlung Beitrag 2022
Uberzahlung Beitrag 2022
Uberzahlung Beitrag 2022

FCM on Tour in Kaiserslautern

SFKO04 DK Ticketspende HDH und H96
Schalspende "Gaga-Schal"

Spende 2x DK gegen SV Werder Bremen
Spende 1x DK gegen SV Werder Bremen
Uberzahlung Beitrag 2022

FCN/ S04 Trikot ersteigert

FCN/ S04 Trikot ersteigert
Sommerfest Tombola

Snackbar in Kaiserslauter vs FCM
Bustour Union Berlin



