

aktuell: **1.904,66 €** 

Lfd. Nr.	Betrag	Name/ Fanclub	Zuordnung
1	50,04 €	Sportfreunde Kurpfalz 04	Bus-Tour XXL Mythos #401GE
2	17,04 €	Silvia und Manne Storz	Überzahlung Beitrag 2021
3	46,00€	Roy Großkopf	Überzahlung Beitrag 2021
4	54,04 €	Monika und Ulfert Hagemeier	online Spende - immer vorwärts
5	82,00€	Verena Burkhardt	Überzahlung Beitrag 2021
6	17,00 €	Reiner Keith	Überzahlung Beitrag 2021
7	8,00 €	Thomas Wambser	Überzahlung Beitrag 2021
8	7,00 €	Berthold Garbe	Überzahlung Beitrag 2021
9	200,00€	Stephanie Schidleja	SFK04 "hatte ich über"
10	25,00 €	Daniela Vierling	Prämienspende
11	180,00€	David Klinder	"Auswärtskarten" - Trikotversteigerung Guido
12	21,04 €	Juan Fernandez	SFK04 Ticket Zecken away
13	21,04 €	Eberhard "Ebse" Weigl	SFK04 Ticket Zecken away
14	60,04 €	Roy Großkopf	SFK04 Ticket Zecken away
15	53,04 €	Helga Thomas	Spende Erstattung WWE Tübingen
16	40,65€	Mario, Püpi, Uwe und Eule	Kartenspende Zwickau
17	8,00 €	Thomas Wambser	Überzahlung Beitrag 2022
18	15,00 €	Helga Thomas	Überzahlung Beitrag 2022
19	17,00 €	Manfred & Silvia Storz	Überzahlung Beitrag 2022
20	5,00 €	Wolfgang Rauber	Überzahlung Beitrag 2022
21	13,00 €	Antje & Thomas Laurenz	Überzahlung Beitrag 2022
22	13,00 €	Familie Ernst Kreß	Überzahlung Beitrag 2022
23	3,00 €	Anette Holzheimer	Überzahlung Beitrag 2022
24	3,00 €	Jens & Angela Gundacker	Überzahlung Beitrag 2022
25	7,00 €	Familie Berthold Garbe	Überzahlung Beitrag 2022
26	28,00 €	Alessandra Andreatta	Überzahlung Beitrag 2022
27	59,00€	Sportfreunde Kurpfalz 04	FCM on Tour in Kaiserslautern
28	52,00€	Michael Altenhoven	SFK04 DK Ticketspende HDH und H96
29	10,00€	Marina Kessel	Schalspende "Gaga-Schal"
30	26,04 €	Christian Schütte	Spende 2x DK gegen SV Werder Bremen
31	13,00 €	Nina Wagner-Eick	Spende 1x DK gegen SV Werder Bremen
32	25,00 €	Verena Burkhardt	Überzahlung Beitrag 2022
33	200,00€	Ingo Leonhard	FCN/ S04 Trikot ersteigert
34	220,00€	Ralf Backfisch	FCN/ S04 Trikot ersteigert
35	205,00 €	Sportfreunde Kurpfalz 04	Sommerfest Tombola
36	50,65€	Pforzheim on Tour	Snackbar in Kaiserslauter vs FCM
37	50,04 €	Sportfreunde Kurpfalz 04	Bustour Union Berlin
38			
39			
40			
41			
42			
43			
44			
45			
46			
47			
48			
49			
50			